

# Årsredovisning

---

## *Bi-Snack Sverige AB*

559159-2414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katja Göller

2023-02-09

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### **Allmänt om verksamheten**

Företaget Bi Snack Sverig AB bedriver verksamhet inom biodling. Detta är företagets tredje verksamhetsår som AB.

Bi-Snack säljer genom egen butik, online via [www.rebellhonung.se](http://www.rebellhonung.se) samt utvalda butiker.

Samarbetet fortsattes med bostadsföretag i Stockholm.

Bi-Snack är intresserad av fler samarbeten med bostadsföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Företaget är bara indirekt påverkat av kriget i Ukraina

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2110-2209</b>	<b>2010-2109</b>	<b>1910-2009</b>	<b>1805-1909</b>
Nettoomsättning	710	478	710	474
Resultat efter finansiella poster	-65	-103	118	123
Soliditet %	11	20	30	17

Nettoomsättningen har ökat rejält i år då vi har ett större samarbete där vi sköter bikupor men även har utbildar personalen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	140 898	-42 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-42 713	42 713
- Årets resultat			-64 894
- Belopp vid årets utgång	50 000	98 185	-64 894

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	98 185
Årets resultat	-64 894
Summa	33 291

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	33 291
Summa	33 291

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	710 104	477 500
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-12 774	-34 552
Övriga rörelseintäkter	4 152	5 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>701 482</b>	<b>448 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 949	-12 011
Handelsvaror	-73 371	-71 445
Övriga externa kostnader	-187 592	-156 311
Personalkostnader	-459 335	-275 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 962	-35 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-766 209</b>	<b>-550 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-64 727</b>	<b>-102 665</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152	-48
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-167</b>	<b>-48</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-64 894</b>	<b>-102 713</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-64 894</b>	<b>-42 713</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-64 894</b>	<b>-42 713</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	41 130	77 092
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 130	77 092
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 130</b>	<b>77 092</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		146 994	161 768
Varor under tillverkning		7 500	5 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		154 494	167 268
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 022	4 000
Övriga fordringar		494 890	405 674
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		501 912	409 674
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 692	90 898
<i>Summa kassa och bank</i>		87 692	90 898
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>744 098</b>	<b>667 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>785 228</b>	<b>744 932</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	98 185	140 898
Årets resultat	-64 894	-42 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>33 291</i>	<i>98 185</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>83 291</b>	<b>148 185</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 634 614	561 351
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>634 614</b>	<b>561 351</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	12 721
Övriga skulder	67 323	22 675
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>67 323</b>	<b>35 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>785 228</b>	<b>744 932</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	179 812	179 812
Utgående anskaffningsvärden	179 812	179 812
Årets avskrivningar	35 962	35 962

### Not 3 Långfristiga skulder

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Katja Göller*

Katja Göller

2023-02-02